
Матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Союзного государства,

посвященная 80-летию Победы

в Великой Отечественной войне
юниоры и юниорки до 20 лет (2006-2007 гг.р.)

г.Брест

21-22.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства г.Брест

21-22.07.2025

НК г.Брест

ВНК г.Минск

ВНК г.Брест

ВНК г.Минск

1кат. г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Член ГСК:

Член ГСК: Минина А.А.

Член ГСК: Бирюков С.Н.

Главный секретарь соревнований:

Кардапольцева О.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Богдан В.С.

Епимашко В.А.



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Эстафета 4 х 100м. Смешанная. Юниоры и юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1

335

327

300

318

Полякова Варвара

Лукьяненкова Юлия

Веретельников Данил

Кожаров Михаил

21.07.2006

03.02.2006

03.01.2007

06.11.2007

Россия-1 42,50

2

309

314

315

303

Ершова Ольга

Квасова Арина

Келин Егор

Грудковский Николай

21.09.2006

13.12.2006

07.02.2006

31.10.2007

Россия-2 43,29

3

37

20

15

2

Попова Елизавета

Кучумова Валерия

Камыш Владислав

Антохин Роман

04.04.2007

01.04.2006

25.10.2006

18.06.2007

Беларусь-1 43,84

4

30

17

8

23

Остапук София

Кобелева Елизавета

Вакула Михаил

Логвиненко Данила

04.05.2007

21.08.2006

06.01.2007

28.02.2006

Беларусь-2 45,66

Забег 1 Начало: 18.15 21.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

335

327

300

318

Полякова Варвара

Лукьяненкова Юлия

Веретельников Данил

Кожаров Михаил

21.07.2006

03.02.2006

03.01.2007

06.11.2007

Россия-1 42,50 0.197

6

309

314

315

303

Ершова Ольга

Квасова Арина

Келин Егор

Грудковский Николай

21.09.2006

13.12.2006

07.02.2006

31.10.2007

Россия-2 43,29 0.170

5

37

20

15

2

Попова Елизавета

Кучумова Валерия

Камыш Владислав

Антохин Роман

04.04.2007

01.04.2006

25.10.2006

18.06.2007

Беларусь-1 43,84 0.201

3

30

17

8

23

Остапук София

Кобелева Елизавета

Вакула Михаил

Логвиненко Данила

04.05.2007

21.08.2006

06.01.2007

28.02.2006

Беларусь-2 45,66 0.217



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Эстафета 4 х 400м. Смешанная. Юниоры и юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1

308

322

305

339

Егоров Степан

Кретова Анастасия

Данилов Алексей

Серебрякова Яна

15.08.2006

12.08.2006

27.08.2006

25.04.2007

Россия-1 3.22,84

2

54

51

25

32

Юдченко Никита

Шершнева Мария

Манеев Георгий

Пантюшенко Анастасия

12.05.2006

23.08.2007

10.02.2006

19.08.2006

Беларусь-1 3.26,97

3

316

295

344

307

Киселев Арсений

Акимова Елена

Хирьянов Даниил

Дружинина Ксения

11.01.2006

01.05.2007

22.05.2007

19.01.2007

Россия-2 3.28,40

4

29

3

40

31

Мирошниченко Кирилл

Апанович Алина

Сапоненко Владислав

Панасюк Виктория

06.03.2007

15.05.2007

27.05.2006

11.12.2006

Беларусь-2 3.33,30

Забег 1 Начало: 17.10 22.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5

308

322

305

339

Егоров Степан

Кретова Анастасия

Данилов Алексей

Серебрякова Яна

15.08.2006

12.08.2006

27.08.2006

25.04.2007

Россия-1 3.22,84 0.221

4

54

51

25

32

Юдченко Никита

Шершнева Мария

Манеев Георгий

Пантюшенко Анастасия

12.05.2006

23.08.2007

10.02.2006

19.08.2006

Беларусь-1 3.26,97 0.279

7

316

295

344

307

Киселев Арсений

Акимова Елена

Хирьянов Даниил

Дружинина Ксения

11.01.2006

01.05.2007

22.05.2007

19.01.2007

Россия-2 3.28,40 0.284

6

29

3

40

31

Мирошниченко Кирилл

Апанович Алина

Сапоненко Владислав

Панасюк Виктория

06.03.2007

15.05.2007

27.05.2006

11.12.2006

Беларусь-2 3.33,30 0.225



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

110 метров с/б. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 346 Чехлянков Владислав 14.02.2006 Россия 13,71  -0.4 PB

2 315 Келин Егор 07.02.2006 Россия 13,90  -0.4

3 23 Логвиненко Данила 28.02.2006 Беларусь 14,23  -0.4 PB

4 8 Вакула Михаил 06.01.2007 Беларусь 14,51  -0.4 PB

Забег 1 Начало: 15.40 Ветер: -0.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

3 346 Чехлянков Владислав 14.02.2006 Россия 13,71 0.100 13,88 13,88

5 315 Келин Егор 07.02.2006 Россия 13,90 0.118 13,79 13,79

4 23 Логвиненко Данила 28.02.2006 Беларусь 14,23 0.162 14,46 14,46

6 8 Вакула Михаил 06.01.2007 Беларусь 14,51 0.157 14,90 14,90

Результат          W

21.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

100 метров с/б. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 17 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Беларусь 13,62 0.6 PB

2 314 Квасова Арина 13.12.2006 Россия 13,95 0.6

3 313 Казначеева Татьяна 06.01.2007 Россия 14,07 0.6

4 30 Остапук София 04.05.2007 Беларусь 14,54 0.6  =PB

Забег 1 Начало: 16.10 Ветер: 0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

5 17 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Беларусь 13,62 0.192 13,84 13,71

4 314 Квасова Арина 13.12.2006 Россия 13,95 0.240 13,66 13,66

6 313 Казначеева Татьяна 06.01.2007 Россия 14,07 0.168 13,77 13,77

3 30 Остапук София 04.05.2007 Беларусь 14,54 0.229 14,54 14,54

Результат          W

21.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

400 метров с/б. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 317 Клевцов Артем 14.06.2006 Россия 52,20 PB

2 316 Киселев Арсений 11.01.2006 Россия 52,37

3 344 Хирьянов Даниил 22.05.2007 Россия 52,39

4 40 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Беларусь 53,15 PB

5 302 Гривин Никита 06.01.2006 Россия 54,03

6 29 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Беларусь 54,20

7 53 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Беларусь 54,61

Забег 1 Начало: 10.50 22.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

8 317 Клевцов Артем 14.06.2006 Россия 52,20 0.252 52,24 52,24

4 316 Киселев Арсений 11.01.2006 Россия 52,37 0.215 51,58 51,58

6 344 Хирьянов Даниил 22.05.2007 Россия 52,39 0.177 51,57 51,57

7 40 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Беларусь 53,15 0.223 53,54 53,54

2 302 Гривин Никита 06.01.2006 Россия 54,03 0.187 52,84 52,84

5 29 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Беларусь 54,20 0.126 53,16 53,16

3 53 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Беларусь 54,61 0.237 54,28 54,28



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

400 метров с/б. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 311 Иванова Елизавета 24.11.2006 Россия 58,77 PB

2 312 Ионова Валерия 15.02.2007 Россия 1.00,79

3 307 Дружинина Ксения 19.01.2007 Россия 1.00,80

4 31 Панасюк Виктория 11.12.2006 Беларусь 1.02,49

5 3 Апанович Алина 15.05.2007 Беларусь 1.02,88

Забег 1 Начало: 11.20 22.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

5 311 Иванова Елизавета 24.11.2006 Россия 58,77 0.196 59,10 59,10

7 312 Ионова Валерия 15.02.2007 Россия 1.00,79 0.255 59,25 59,25

3 307 Дружинина Ксения 19.01.2007 Россия 1.00,80 0.164 59,15 59,15

4 31 Панасюк Виктория 11.12.2006 Беларусь 1.02,49 0.288 1.01,79 1.01,79

6 3 Апанович Алина 15.05.2007 Беларусь 1.02,88 0.248 1.03,53 1.01,59



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

100 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 2 Антохин Роман 18.06.2007 Беларусь 10,46 1.5 PB

2 303 Грудковский Николай 31.10.2007 Россия 10,47 1.5 PB YC (162.5.c)

3 318 Кожаров Михаил 06.11.2007 Россия 10,49 1.5 PB

4 15 Камыш Владислав 25.10.2006 Беларусь 10,72 1.5 PB

5 39 Савчук Кирилл 28.02.2006 Беларусь 10,87 1.5  =PB

Забег 1 Начало: 14.40 Ветер: 1.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

5 2 Антохин Роман 18.06.2007 Беларусь 10,46 0.155 10,71 10,71

6 303 Грудковский Николай 31.10.2007 Россия 10,47 0.103 10,55 10,55

4 318 Кожаров Михаил 06.11.2007 Россия 10,49 0.109 10,56 10,56

7 15 Камыш Владислав 25.10.2006 Беларусь 10,72 0.150 10,95 10,85

3 39 Савчук Кирилл 28.02.2006 Беларусь 10,87 0.155 11,15 10,87

Результат          W

21.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

100 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 309 Ершова Ольга 21.09.2006 Россия 11,65 1.2 PB

2 335 Полякова Варвара 21.07.2006 Россия 11,67 1.2 PB

3 20 Кучумова Валерия 01.04.2006 Беларусь 11,92 1.2 PB

4 37 Попова Елизавета 04.04.2007 Беларусь 12,06 1.2 PB

Забег 1 Начало: 14.50 Ветер: 1.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

4 309 Ершова Ольга 21.09.2006 Россия 11,65 0.205 11,66 11,66

6 335 Полякова Варвара 21.07.2006 Россия 11,67 0.181 11,71 11,71

5 20 Кучумова Валерия 01.04.2006 Беларусь 11,92 0.169 12,02 12,02

3 37 Попова Елизавета 04.04.2007 Беларусь 12,06 0.181 12,07 12,07

Результат          W

21.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

200 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 2 Антохин Роман 18.06.2007 Беларусь 21,52 0.7 YC (162.5.c)

2 300 Веретельников Данил 03.01.2007 Россия 21,95 0.7

3 25 Манеев Георгий 10.02.2006 Беларусь 21,96 0.7

303 Грудковский Николай 31.10.2007 Россия DQ (162.8)

Забег 1 Начало: 14.05 Ветер: 0.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

6 2 Антохин Роман 18.06.2007 Беларусь 21,52 0.178 21,37 21,37

7 300 Веретельников Данил 03.01.2007 Россия 21,95 0.142 21,47 21,47

4 25 Манеев Георгий 10.02.2006 Беларусь 21,96 0.172 21,78 21,78

5 303 Грудковский Николай 31.10.2007 Россия DQ (162.8) 21,40 21,40

Результат          W

22.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

200 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

1 327 Лукьяненкова Юлия 03.02.2006 Россия 23,70 0.7 PB

2 309 Ершова Ольга 21.09.2006 Россия 24,06 0.7

3 20 Кучумова Валерия 01.04.2006 Беларусь 24,57 0.7 PB

4 37 Попова Елизавета 04.04.2007 Беларусь 24,90 0.7

5 32 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Беларусь 25,23 0.7 PB

Забег 1 Начало: 14.15 Ветер: 0.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

4 327 Лукьяненкова Юлия 03.02.2006 Россия 23,70 0.160 24,06 24,06

6 309 Ершова Ольга 21.09.2006 Россия 24,06 0.204 23,73 23,73

7 20 Кучумова Валерия 01.04.2006 Беларусь 24,57 0.146 25,17 25,14

5 37 Попова Елизавета 04.04.2007 Беларусь 24,90 0.203 24,68 24,68

3 32 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Беларусь 25,23 0.114 25,38 25,36

Результат          W

22.07.2025



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

400 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 305 Данилов Алексей 27.08.2006 Россия 44,56 PB

2 25 Манеев Георгий 10.02.2006 Беларусь 46,92 PB

3 308 Егоров Степан 15.08.2006 Россия 47,21

4 54 Юдченко Никита 12.05.2006 Беларусь 48,09

Забег 1 Начало: 17.25 21.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

5 305 Данилов Алексей 27.08.2006 Россия 44,56 0.180 46,16 46,16

4 25 Манеев Георгий 10.02.2006 Беларусь 46,92 0.185 47,60 47,60

3 308 Егоров Степан 15.08.2006 Россия 47,21 0.138 47,19 47,19

6 54 Юдченко Никита 12.05.2006 Беларусь 48,09 0.185 47,71 47,71



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

400 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 339 Серебрякова Яна 25.04.2007 Россия 54,01  =PB

2 322 Кретова Анастасия 12.08.2006 Россия 54,36

3 32 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Беларусь 56,13

4 21 Леневская Алина 21.09.2006 Беларусь 57,24

Забег 1 Начало: 17.45 21.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

Р
еа

к
ц

и
я

SB PB

4 339 Серебрякова Яна 25.04.2007 Россия 54,01 0.205 54,01 54,01

6 322 Кретова Анастасия 12.08.2006 Россия 54,36 0.248 54,06 54,06

3 32 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Беларусь 56,13 0.250 55,58 55,58

5 21 Леневская Алина 21.09.2006 Беларусь 57,24 0.212 56,21 55,49



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

800 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 341 Столыпин Сергей 12.06.2007 Россия 1.50,69

2 333 Пасынков Максим 04.06.2006 Россия 1.51,83

3 33 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Беларусь 1.52,77 PB

4 27 Мелешко Илья 03.08.2006 Беларусь 1.53,97

5 24 Лукашевич Даниил 21.01.2007 Беларусь 1.56,21

45 Тофоров Антон 14.05.2006 Беларусь DNS

Забег 1 Начало: 15.00 22.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

5 341 Столыпин Сергей 12.06.2007 Россия 1.50,69 1.48,56 1.48,56

7 333 Пасынков Максим 04.06.2006 Россия 1.51,83 1.49,82 1.49,82

6 33 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Беларусь 1.52,77 1.53,14 1.52,64

4 27 Мелешко Илья 03.08.2006 Беларусь 1.53,97 1.53,59 1.53,59

3 24 Лукашевич Даниил 21.01.2007 Беларусь 1.56,21 1.55,23 1.55,23

8 45 Тофоров Антон 14.05.2006 Беларусь DNS 1.54,82 1.54,82



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

800 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 295 Акимова Елена 01.05.2007 Россия 2.12,56

2 323 Купцова Мария 30.03.2007 Россия 2.13,34

3 51 Шершнева Мария 23.08.2007 Беларусь 2.14,00

4 16 Кислюк Дарья 25.02.2006 Беларусь 2.15,79

Забег 1 Начало: 15.10 22.07.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

6 295 Акимова Елена 01.05.2007 Россия 2.12,56 2.06,24 2.06,24

4 323 Купцова Мария 30.03.2007 Россия 2.13,34 2.06,51 2.06,51

5 51 Шершнева Мария 23.08.2007 Беларусь 2.14,00 2.12,27 2.11,76

7 16 Кислюк Дарья 25.02.2006 Беларусь 2.15,79 2.16,33 2.13,65



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

1500 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 337 Рядовиков Максим 18.11.2006 Россия 3.52,11 PB

2 331 Мосов Дмитрий 22.03.2006 Россия 3.52,87

3 14 Казаков Евгений 23.10.2007 Беларусь 3.59,21 PB

4 33 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Беларусь 4.02,03 PB

45 Тофоров Антон 14.05.2006 Беларусь DNF

Забег 1 Начало: 11.10 21.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

2 337 Рядовиков Максим 18.11.2006 Россия 3.52,11 3.52,95 3.52,95

4 331 Мосов Дмитрий 22.03.2006 Россия 3.52,87 3.51,79 3.51,79

5 14 Казаков Евгений 23.10.2007 Беларусь 3.59,21  - 4.04,91

1 33 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Беларусь 4.02,03 4.08,68 4.08,68

3 45 Тофоров Антон 14.05.2006 Беларусь DNF 3.59,02 3.55,63



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

1500 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 299 Быковских Вера 11.09.2007 Россия 4.23,91

2 16 Кислюк Дарья 25.02.2006 Беларусь 4.27,02 PB

3 351 Шулепина Алена 24.05.2007 Россия 4.27,47 PB

4 306 Девяткина Вероника 17.06.2007 Россия 4.28,07 PB

5 11 Германюк Лия 17.04.2007 Беларусь 4.49,93

Забег 1 Начало: 11.35 21.07.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат SB PB

3 299 Быковских Вера 11.09.2007 Россия 4.23,91 4.23,33 4.23,33

4 16 Кислюк Дарья 25.02.2006 Беларусь 4.27,02 4.34,16 4.34,16

1 351 Шулепина Алена 24.05.2007 Россия 4.27,47 4.38,31 4.38,31

5 306 Девяткина Вероника 17.06.2007 Россия 4.28,07 4.31,18 4.31,18

2 11 Германюк Лия 17.04.2007 Беларусь 4.49,93 4.45,67 4.42,07



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Тройной прыжок. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

в
ет

ер

1 41 Северов Тимур 26.09.2006 Беларусь 15,90 0.1

2 36 Пинчук Артем 26.01.2006 Беларусь 15,85 0.3

3 328 Лунев Данила 23.12.2007 Россия 15,13 -0.1

4 342 Ткачев Серафим 17.01.2006 Россия 15,10 -0.6

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

1 328 Лунев Данила 23.12.2007 Россия 15,13 13,78 14,79 х х х

 -0.1 0.1  -1.0 0.3 0.3  -0.2

2 36 Пинчук Артем 26.01.2006 Беларусь 15,59 15,66 х 15,85 х 15,66

0.2  -0.1  -1.6 0.3  -0.2 0.2

3 342 Ткачев Серафим 17.01.2006 Россия х х 15,10 14,88 14,97 14,90

0.4 0.4  -0.6 0.2 0.3  -0.9

4 41 Северов Тимур 26.09.2006 Беларусь 15,34 15,31 15,90 15,10 15,37 15,56

0.5  -0.3 0.1 0.1  -0.1  -0.5

Страна

Попытка / ветер

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Прыжок в длину. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

в
ет

ер

1 49 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Беларусь 7,37 0.0

2 22 Литвинов Алексей 23.02.2006 Беларусь 7,27 0.2

3 345 Христов Егор 19.12.2007 Россия 7,25 0.0

4 334 Пашковский Тимофей 04.02.2006 Россия 7,21 0.4

5 52 Шидловский Станислав 01.01.2007 Беларусь 7,17 -0.2

Начало: 14.50

1 2 3 4 5 6

1 52 Шидловский Станислав 01.01.2007 Беларусь 7,17 х х 5,74 х 4,75

 -0.2  -0.5 0.4  -1.7 0.3  -0.1

2 334 Пашковский Тимофей 04.02.2006 Россия 7,21 х х 7,05 7,17 х

0.4 0.4 0.0 0.2 0.3 0.8

3 49 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Беларусь 7,37 х 7,25 7,13 х 7,31

0.0  -0.3 0.7 0.4 0.2 1.0

4 345 Христов Егор 19.12.2007 Россия х 6,78 7,25 6,77 6,96 6,90

 -0.8  -0.9 0.0 0.8 0.4 0.0

5 22 Литвинов Алексей 23.02.2006 Беларусь 7,16 7,27 7,24 7,26 х 6,92

 -0.2 0.2  -0.1 0.1 0.6 0.0

21.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка / ветер



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Толкание ядра. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 38 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Беларусь 20,02 PB

2 325 Ларин Егор 03.03.2006 Россия 19,47 PB

3 18 Купреев Даниил 01.03.2006 Беларусь 18,85

4 47 Трембович Максим 24.09.2007 Беларусь 18,23 PB

5 321 Коренюк Артём 23.07.2007 Россия 18,20

Начало: 16.40

1 2 3 4 5 6

1 47 Трембович Максим 24.09.2007 Беларусь х 16,42 х 18,23 х х

2 325 Ларин Егор 03.03.2006 Россия 17,28 18,40 18,70 18,90 19,47 х

3 18 Купреев Даниил 01.03.2006 Беларусь 18,57 х 18,55 х 18,85 18,30

4 321 Коренюк Артём 23.07.2007 Россия 14,78 х 16,76 18,20 17,90 х

5 38 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Беларусь 19,23 20,02 19,74 х 18,90 19,15

21.07.2025

Попытка

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Толкание ядра. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 324 Лапицкая Лолита 01.08.2006 Россия 15,58

2 347 Шестак Софья 11.08.2006 Россия 15,33

3 9 Васильчик Дарья 14.06.2007 Беларусь 14,77

4 7 Бойко Елизавета 26.05.2006 Беларусь 14,54

5 56 Яськова Вероника 05.01.2006 Беларусь 14,04

Начало: 18.00

1 2 3 4 5 6

1 56 Яськова Вероника 05.01.2006 Беларусь 13,64 13,47 13,68 13,81 14,04 13,35

2 324 Лапицкая Лолита 01.08.2006 Россия 15,55 15,09 15,47 х 15,25 15,58

3 7 Бойко Елизавета 26.05.2006 Беларусь х 13,81 13,93 13,97 14,54 13,30

4 347 Шестак Софья 11.08.2006 Россия х 14,80 14,75 14,68 15,33 х

5 9 Васильчик Дарья 14.06.2007 Беларусь 14,43 14,77 х 14,63 х х

21.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 35 Пилатов Артем 16.01.2007 Беларусь 55,16

2 47 Трембович Максим 24.09.2007 Беларусь 54,66 PB

3 325 Ларин Егор 03.03.2006 Россия 52,93

4 329 Лытов Иван 18.09.2006 Россия 47,81

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 329 Лытов Иван 18.09.2006 Россия х 42,08 47,81 х х х

2 47 Трембович Максим 24.09.2007 Беларусь 51,56 54,66 52,51 52,98 х х

3 325 Ларин Егор 03.03.2006 Россия 52,37 52,91 52,93 х х х

4 35 Пилатов Артем 16.01.2007 Беларусь 55,16 54,74 х 54,53 53,86 х

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 9 Васильчик Дарья 14.06.2007 Беларусь 54,51

2 7 Бойко Елизавета 26.05.2006 Беларусь 50,15 PB

3 12 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Беларусь 48,51 PB

4 324 Лапицкая Лолита 01.08.2006 Россия 47,46

5 304 Давыдова Арина 08.06.2006 Россия 46,34

6 348 Юрченко Арина 26.11.2007 Россия 44,75

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

1 12 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Беларусь 38,40 45,68 48,51 46,45 44,53 45,55

2 348 Юрченко Арина 26.11.2007 Россия 43,07 40,36 40,22 44,75 43,04 42,89

3 7 Бойко Елизавета 26.05.2006 Беларусь 35,89 х 46,53 43,49 48,61 50,15

4 304 Давыдова Арина 08.06.2006 Россия 46,34 44,27 х 45,31 х 43,37

5 9 Васильчик Дарья 14.06.2007 Беларусь х 53,33 х 52,70 54,37 54,51

6 324 Лапицкая Лолита 01.08.2006 Россия 46,71 х х х х 47,46

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Метание копья. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 42 Селиванова Полина 04.01.2006 Беларусь 52,17

2 338 Семёнова Элеонора 14.05.2006 Россия 48,89

3 301 Герлейн Станислава 11.04.2007 Россия 48,31 PB

4 10 Володько Гражина 24.08.2007 Беларусь 47,73

5 43 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Беларусь 39,49

Начало: 12.40

1 2 3 4 5 6

1 43 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Беларусь 35,56 38,07 х х 39,49 х

2 301 Герлейн Станислава 11.04.2007 Россия 42,30 39,65 44,98 45,46 47,21 48,31

3 10 Володько Гражина 24.08.2007 Беларусь 47,47 х 47,73 х х х

4 338 Семёнова Элеонора 14.05.2006 Россия 47,10 48,89 47,86 х 47,34 48,22

5 42 Селиванова Полина 04.01.2006 Беларусь х 45,00 52,17 46,62 х 49,36

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 310 Загорный Григорий 10.07.2007 Россия 73,44 PB

2 4 Барщевский Игнат 28.09.2006 Беларусь 72,89

3 320 Коптюх Иван 08.05.2006 Россия 72,59

4 34 Пенязь Егор 12.01.2006 Беларусь 63,68 PB

5 44 Талиш Кирилл 27.02.2007 Беларусь 63,16 PB

Начало: 12.50

1 2 3 4 5 6

1 44 Талиш Кирилл 27.02.2007 Беларусь х 58,38 х 63,16 62,75 х

2 310 Загорный Григорий 10.07.2007 Россия 71,61 73,44 х х х х

3 34 Пенязь Егор 12.01.2006 Беларусь 59,77 63,65 63,68 62,22 58,67 х

4 320 Коптюх Иван 08.05.2006 Россия 72,59 70,89 х х х 70,94

5 4 Барщевский Игнат 28.09.2006 Беларусь х 72,89 71,80 69,76 69,49 70,44

21.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 326 Литвинова Ангелина 22.12.2006 Россия 60,79

2 298 Бутенко Алёна 02.06.2007 Россия 58,98 PB

3 6 Беляева Екатерина 11.03.2006 Беларусь 58,33

4 1 Адамович Каролина 22.08.2006 Беларусь 57,10

5 19 Курникова Анастасия 22.07.2007 Беларусь 55,84 PB

6 55 Яскевич Алеся 28.08.2007 Беларусь 55,69

Начало: 15.00

1 2 3 4 5 6

1 19 Курникова Анастасия 22.07.2007 Беларусь 54,91 53,33 55,84 54,90 х 53,58

2 55 Яскевич Алеся 28.08.2007 Беларусь 51,29 55,69 53,79 55,17 52,80 х

3 298 Бутенко Алёна 02.06.2007 Россия 57,35 58,98 х 56,88 56,67 х

4 1 Адамович Каролина 22.08.2006 Беларусь 57,01 55,70 55,58 х 57,10 56,10

5 326 Литвинова Ангелина 22.12.2006 Россия х х 60,79 х х х

6 6 Беляева Екатерина 11.03.2006 Беларусь х 58,33 х х х х

21.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике 

среди команд Союзного государства
г.Брест

21-22.07.2025

Прыжок с шестом. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна Результат

1 26 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Беларусь 400

2 336 Попова Яна 08.03.2007 Россия 395

3 332 Павловец Ольга 15.01.2006 Россия 385

4 330 Мартышова Ирина 19.08.2009 Россия 345

5 48 Туровец Дарья 19.01.2007 Беларусь 305  =SB

Начало: 09.30

285 305 325 345 355 365 385 395 400 410

4 26 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Беларусь х0 0 х0 хх0 ххх

3 336 Попова Яна 08.03.2007 Россия 0  - 0 0 х0 ххх

5 332 Павловец Ольга 15.01.2006 Россия 0 хх0 ххх

1 330 Мартышова Ирина 19.08.2009 Россия х0  - ххх

2 48 Туровец Дарья 19.01.2007 Беларусь 0 0 ххх

22.07.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Высота



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Страна 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

14,19 162 12,33 25,80 5,85 35,23 2.32,08

2.2  -1.2 1.8

952 759 683 815 804 576 667

14,25 156 12,96 26,52 5,89 38,94 2.31,80

2.2  -1.2 0.9

943 689 725 752 816 647 670

14,99 171 9,57 27,34 5,52 28,75 2.32,24

2.2  -1.2 0.3

843 867 501 684 706 453 665

16,13 156 9,96 26,57 5,60 33,34 2.32,73

2.2  -1.2 0.5

698 689 527 748 729 540 659

4 50 Чмырова Ксения 11.10.2007 Беларусь 4590 666 PB

4719 537 PB

14

3 5 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь

2 343 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 5242

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 297 Барышева Олеся 25.12.2007 Россия 5256



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 21.07.2025 Начало: 10:30 Ветер: 2.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

4 297 Барышева Олеся 25.12.2007 Россия 14,19 0,16 952

6 343 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 14,25 0,143 943

5 5 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 14,99 0,211 843

3 50 Чмырова Ксения 11.10.2007 Беларусь 16,13 0,214 698

Прыжки в высоту

21.07.2025 Начало: 11:30

144 147 150 153 156 159 162 165 168 171

1 50 Чмырова Ксения 11.10.2007 Беларусь х0 0 0 0 ххх

2 343 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 0 0 0 х0 хх0 ххх

3 5 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 0 0 0 0 0 хх0 х0

4 297 Барышева Олеся 25.12.2007 Россия 0 0 0 хх0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

21.07.2025 Начало: 11:30

174

1 50 Чмырова Ксения 11.10.2007 Беларусь 156 689

2 343 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 156 689

3 5 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь ххх 171 867

4 297 Барышева Олеся 25.12.2007 Россия 162 759

Высота
Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Высота



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Толкание ядра

21.07.2025 Начало: 14:50

1 2 3

1 343 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 12,54 11,39 12,96 12,96 725

2 50 Чмырова Ксения 11.10.2007 Беларусь х 9,83 9,96 9,96 527

3 297 Барышева Олеся 25.12.2007 Россия 12,33 11,52 х 12,33 683

4 5 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 9,12 9,55 9,57 9,57 501

Бег 200 метров

Забег 1 21.07.2025 Начало: 16:50 Ветер:  -1.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

5 297 Барышева Олеся 25.12.2007 Россия 25,80 no time 815

7 343 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 26,52 no time 752

4 50 Чмырова Ксения 11.10.2007 Беларусь 26,57 no time 748

6 5 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 27,34 no time 684

Результат Очки

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Семиборье. Юниорки г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Прыжки в длину

22.07.2025 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 50 Чмырова Ксения 11.10.2007 Беларусь х 1.1 5,60 0.5 х 1.5 5,60 729

л 297 Барышева Олеся 25.12.2007 Россия х 1.6 4,07 0.6 5,85 1.8 5,85 804

л 5 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 4,98 1.5 5,38 0.6 5,52 0.3 5,52 706

л 343 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 5,08 1.3 5,89 0.9 4,97 1.0 5,89 816

Метание копья

22.07.2025 Начало: 11:30

1 2 3

л 343 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 37,13 35,57 38,94 38,94 647

л 5 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 26,47 28,75 28,00 28,75 453

л 297 Барышева Олеся 25.12.2007 Россия 35,23 30,54 29,33 35,23 576

л 50 Чмырова Ксения 11.10.2007 Беларусь 31,36 29,32 33,34 33,34 540

Бег 800м

Забег 1 22.07.2025 Начало: 16:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Очки

4 343 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 2.31,80 670

6 297 Барышева Олеся 25.12.2007 Россия 2.32,08 667

5 5 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 2.32,24 665

3 50 Чмырова Ксения 11.10.2007 Беларусь 2.32,73 659

Очки

Результат Очки

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка

Результат

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Страна 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

10,92 7,34 14,54 206 49,49 14,28 37,76 415 46,97 4.49,29

0.6 -0,1  -1.7

878 896 761 859 838 939 619 659 544 623

11,10 6,96 13,94 203 50,90 15,05 39,23 495 41,01 4.48,11

0.6  -1.5  -1.7

838 804 725 831 774 843 649 895 457 630

11,25 6,37 13,11 185 50,44 14,68 40,32 445 48,28 4.58,39

0.6  -1.3  -1.7

806 668 674 670 794 889 671 746 563 569

11,28 6,46 13,30 182 52,19 15,01 43,02 NM 45,63 4.52,25

0.6  -1.0  -1.7

799 688 686 644 716 848 726 0 524 605

11,71 6,42 12,03 191 53,99 15,59 27,39 355 32,42 5.04,50

0.6 0.0  -1.7

709 679 608 723 640 780 413 496 333 534

DNF

0.6

0

DNS

1701

46 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь

5 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь 5915

4 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия 6236 1380

7050 566

170 PB

3 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия

2 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 7446

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 7616 PB



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Бег 100 метров

Забег 1 21.07.2025 Начало: 10:00 Ветер: 0.6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

4 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 10,92 0,18 878

5 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 11,10 0,161 838

3 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия 11,25 0,156 806

7 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия 11,28 0,121 799

2 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь 11,71 0,287 709

6 46 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь DNF 0,326 0

Прыжки в длину

21.07.2025 Начало: 10:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер

1 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь х 0.1 х  -0.6 6,42 0.0 6,42 679

2 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия 6,46  -1.0 х  -1.5 х 0.2 6,46 688

3 46 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь DNS 0

4 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия х  -0.2 6,37  -1.3 х  -0.3 6,37 668

5 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь х 0.1 7,28 0.5 7,34  -0.1 7,34 896

6 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 6,96  -1.5 х 0.1 6,84 0.2 6,96 804

Попытка
Результат Очки

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Толкание ядра

21.07.2025 Начало: 12:20

1 2 3

1 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия 13,24 13,30 12,74 13,30 686

2 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия 13,11 12,01 12,06 13,11 674

3 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь 11,40 12,03 х 12,03 608

4 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 13,94 11,89 12,23 13,94 725

5 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 14,10 14,14 14,54 14,54 761

Прыжки в высоту

21.07.2025 Начало: 16:20

167 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197 200 203

1 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия 0 0 х0 0 0 0 хх0 ххх

2 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 0  - 0 0 0 0 0 0 0

3 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 0 0 0 0 0 х0 0 хх0

4 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь 0  - х0 0 0 хх0 0 ххх

5 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия х0 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

21.07.2025 Начало: 16:20

206 209

1 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия 185 670

2 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 0 ххх 206 859

3 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия ххх 203 831

4 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь 191 723

5 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия 182 644

Высота
Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Высота

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Бег 400 метров

Забег 1 21.07.2025 Начало: 18:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

5 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 49,49 0,194 838

3 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия 50,44 0,12 794

6 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 50,90 0,179 774

4 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия 52,19 0,147 716

7 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь 53,99 0,236 640

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 22.07.2025 Начало: 10:10 Ветер:  -1.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

Очки

4 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 14,28 0,179 939

3 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия 14,68 0.167 889

7 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия 15,01 0,146 848

5 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 15,05 0.174 843

6 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь 15,59 0.136 780

Метание диска

22.07.2025 Начало: 10:50

1 2 3

1 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 39,23 х 35,78 39,23 649

2 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь х х 27,39 27,39 413

3 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия 40,41 43,02 х 43,02 726

4 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 37,76 х х 37,76 619

5 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия 40,32 39,48 х 40,32 671

Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Прыжки с шестом

22.07.2025 Начало: 12:20

335 345 355 365 385 395 405 415 425 435 445 455 465

1 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия ххх

2 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь 0 0 хх0 ххх

3 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия х0 0 х0 0 х0 х0 хх0 ххх

4 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 0  - 0 0 0

5 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 0  - 0 0  - 0 0 ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

22.07.2025 Начало: 12:20

475 485 495 505 515

1 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия NM 0

2 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь 355 496

3 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия 445 746

4 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 0 0 х0 ххх 495 895

5 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 415 659

Высота
Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Высота



Матчевая встреча по легкой атлетике среди команд Союзного государства

Десятиборье. Юниоры г.Брест, ОСК "Брестский"

21-22.07.2025

Метание копья

22.07.2025 Начало: 14:00

1 2 3

1 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия 44,08 41,88 48,28 48,28 563

2 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь 32,42 32,17 х 32,42 333

3 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия 42,92 х 45,63 45,63 524

4 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь х 46,97 х 46,97 544

5 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 39,64 37,53 41,01 41,01 457

Бег 1500м

Забег 1 22.07.2025 Начало: 16:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Р

ез
у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Очки

1 296 Асмус Марк 22.06.2007 Россия 4.48,11 630

2 28 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 4.49,29 623

5 340 Стефанков Никита 17.03.2006 Россия 4.52,25 605

3 319 Комаров Никита 25.02.2006 Россия 4.58,39 569

4 13 Жук Кирилл 01.01.2006 Беларусь 5.04,50 534

Результат Очки

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка


